^â/}7%a/}(co Q/(íwníci/^iaída %òía/}icía <^l.(/)Míca de y/íce
JW Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fálc: (11)4784-8447
Site: www.camarasaorpque.sp.gov.br i E-mail:.camarasaorooue@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerrado Vinho e Bonita por Natureza'

Leitxjra em Plenário
Na 263 SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 545/2020

Solicitò - serviços de motoniveladora e

cascalhamento na Estrada Capitulina dos Santos.

Bairro do Pavão.-

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

serviços de motoniveladora e cascalhamento na Estrada Capitulina dos Santos, Bairro

do Pavão.

-JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se

encontra em precário estado de conservação, causando transtornos àqueles que por

ela passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 18/08/2020 - 09:59 7067/2020
/vtc

>
CO
CO

<J)Z>

0>Q

O Q

Sw
DD O
O

cnjIR

ft>

p- E
CO o

§?
o>

OCD

«T: c
<£
CC 3

o §
Z E
od
Z o

>5
:j «

LU ü
^ O
O <0

c 2
|i
to

o o

c
CC C
C 0}

•tõ y

<Q CO

«5
S 3
.0> «O

O p

Q.J=

^ CO
<<0 CO

2 o
c «
<ü_r

E«
3.E
U O)
o w

•D O

Q.